
Buitenmolen-1 A wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 211459 13-8-1948 Wim Peters 4,962 110 neen

2 180557 26-10-1948 Gerard Buurman 3,320 80 neen
3 206460 5-8-1951 Gerrie Sessink 2,361 60 neen
4 169012 4-12-1940 Bennie Jansen 2,357 60 neen
5 224203 2-3-1949 Fred Polman 2,481 65 neen
6 225507 28-5-1934 Frans Roest 1,880 51 neen
7 210758 2-7-1945 Karel Derksen 1,491 43 neen
8 0 0-1-1900

Concordia'54-1 A wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 138789 16-7-1951 Jan Hendriks 6,410 140 neen

teamleider 151304 26-4-1943 Jan Notten 4,513 110 neen
3 110953 14-3-1948 Jan Lenderink 3,000 80 ja
4 204547 15-9-1946 Wim Vruggink 2,353 60 neen
5 172634 16-10-1940 Bennie Haverkamp 1,638 47 neen
6 149843 8-6-1945 Antoon Meerbeek 1,620 47 neen
7 246484 17-9-1935 Antonius Otte 1,425 43 neen
8 224360 Rob van Kampen 1,138 37 neen

DSS-1 A do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 215424 10-4-1982 Martin Kruk 6,950 150 neen
2 224384 17-1-1945 Bert Berends 2,879 75 neen

teamleider 208953 23-4-1947 Paul Teunissen 2,228 60 neen
4 215426 9-2-1947 Wim Kruk 2,668 70 neen
5 234838 1-1-1945 Willy Soethof 3,188 80 neen
6 246567 17-3-1951 Jan Wieggers 1,347 41 neen
7
8

Gildehuis-1 A di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 123839 26-4-1942 Chris Kuppens 3,841 90 neen

teamleider 161367 4-6-1950 Henk Nissen 3,594 90 neen
3 225305 23-9-1942 Alfred Jansen 2,957 75 neen
4 124365 21-8-1948 Jack Hesseling 2,484 65 neen
5 142806 10-5-1948 Theo Reintjes 1,867 51 neen
6
7
8

Gildehuis-2 A do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 237546 4-10-1943 Hennie Krauts 3,232 80 neen
2 181050 12-2-1948 Appie Jolink 2,573 65 neen

teamleider 109082 8-2-1945 Antoon Jacobs 1,925 53 neen
4 124365 21-8-1948 Jack Hesseling 2,484 65 neen
5 160097 14-3-1957 Gerrit Nijenhuis 1,725 49 neen
6 229726 10-1-1961 Ulrich Verheyen 1,160 37 ja

0 0-1-1900

Halse Biljartschool-1 A wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 114297 18-6-1979 Sander Sloots 4,480 100 ja

teamleider 111434 8-7-1942 Herbert Tangelder 3,182 80 neen
3 142392 26-10-1948 Jan ten Dolle 2,504 65 neen
4 112072 11-7-1944 Freddie Jansen 2,885 75 neen
5 223897 27-12-1948 Arend Pannekoek 1,789 49 neen
6 113499 21-11-1946 Gert Wentink 1,699 47 neen
7 217778 1-4-1939 Gert Susebeek 2,014 55 neen
8 0 0-1-1900

                          telefoon teamleider 0316-529960

                          telefoon teamleider 0575-461501

                          telefoon teamleider 06-21958542

                          telefoon teamleider 0313-473574

                          telefoon teamleider 0316-542880

                          telefoon teamleider 0314-663243



Harmonie-1 A di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 107366 9-3-1948 Wim Nova 7,334 160 neen

teamleider 105285 7-4-1945 Geert Brandts 3,687 90 neen
3 236834 14-11-1951 Aloys Splithof 2,593 65 neen
4 263731 25-10-1944 Frans Bos 2,200 60 ja
5 208963 27-12-1935 Henk Lintsen 2,052 55 neen

Harmonie-2 A do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 154954 6-1-1942 Hans Ratering 5,620 130 ja
2 225331 9-11-1951 Rob Spee 4,050 100 neen

teamleider 158410 10-4-1945 Theo Rutjes 2,475 65 neen
4 264022 11-2-1944 Willy Driessen 1,800 51 ja
5 224203 2-3-1949 Fred Polman 2,481 65 neen

Harmonie-3 A di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 225701 26-4-1947 Theo Rasing 4,253 100 neen

teamleider 224263 24-6-1947 Klaas Brink 3,825 90 neen
3 154931 18-5-1939 Theo Bloem 3,180 80 neen
4 177738 8-6-1944 Jo Beijer 2,935 75 neen

Keu-1 A di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 111417 30-5-1952 Hans Evers 4,080 100 neen

teamleider 112058 19-11-1942 Ap Ketz 2,644 70 neen
3 145163 20-9-1939 Herman Jansen 1,685 47 neen
4 109643 30-8-1945 Jan Rondeel 1,636 47 neen
5 115616 23-1-1948 Walter Jansen 1,350 41 neen

 Thuvine-1 A wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 222143 2-9-1954 Hans Hubers 4,739 110 neen

teamleider 182906 6-1-1945 Fred Vriesema 4,145 100 neen
3 149059 21-7-1944 Piet Boerboom 2,819 75 neen
4 122517 10-3-1938 Johan Peters 3,131 80 neen
5 218926 1-11-1944 Meeme Luth 2,071 55 neen

Beumerskamp-1 B di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 161005 8-7-1942 Martin Meurkes 3,762 90 neen
2 179413 23-6-1938 Tinus Hermans 3,320 80 ja
3 121930 12-9-1969 André van het Veld 1,598 45 neen

teamleider 213376 23-11-1946 John Brouwer 1,267 39 neen
5 166309 9-12-1969 Wilco Stijntjes 1,500 45 ja

                          telefoon teamleider 0316-843282

                          telefoon teamleider 0313-476093

                          telefoon teamleider 0316-227056

                          telefoon teamleider 0316-228317

                          telefoon teamleider 0314-622991

                          telefoon teamleider 0316-220250



Bruggink-1 B do

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 109704 28-3-1952 Gerard te Beest 2,872 75 neen

2 225752 15-9-1948 Joep Veldkamp 1,736 49 neen
3 183356 25-8-1949 Bennie Bruggink 1,520 45 neen
4 210875 1-9-1950 Johan Mellendijk 1,215 39 neen

Buitenmolen-2 B di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 224203 2-3-1949 Fred Polman 2,481 65 neen
2 225507 28-5-1934 Frans Roest 1,880 51 neen

teamleider 210758 2-7-1945 Karel Derksen 1,491 43 neen
4 220377 6-4-1957 Leo Meijer 1,617 47 neen
5 112241 22-12-1943 Hennie Willemsen 1,450 43 neen
6 211459 13-8-1948 Wim Peters 4,962 110 neen
7 206460 5-8-1951 Gerrie Sessink 2,361 60 neen

Concordia'54-2 B wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 204547 15-9-1946 Wim Vruggink 2,353 60 neen

2 172634 16-10-1940 Bennie Haverkamp 1,638 47 neen
3 149843 8-6-1945 Antoon Meerbeek 1,620 47 neen
4 151304 26-4-1943 Jan Notten 4,513 110 neen
5 208011 26-5-1952 Gerhard van Kampen 3,094 80 neen
6 110953 14-3-1948 Jan Lenderink 3,000 80 ja
7 213044 3-2-1947 Gerrit Wentink 1,478 43 neen

246484 17-9-1935 Antonius Otte 1,425 43 neen

DLS-1 B do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 137053 18-3-1945 Henk Boerboom 1,811 51 neen
2 112032 14-3-1952 Sjef Kemperman 1,716 49 neen

teamleider 210744 8-7-1950 Han Gesink 1,556 45 neen
4 204300 8-4-1951 Arnold Gerards 1,500 45 neen
5 123552 2-5-1944 Gerrit Surenbroek 1,391 41 neen
6 222691 30-3-1933 Gerard Lubbers 1,263 39 neen
7 200058 20-2-1937 Henk Radstaak 0,760 29 neen

Graafschap-1 B wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 201168 13-12-1963 André Vredegoor 2,748 70 neen
2 181504 17-1-1954 Jan Manschot 2,625 70 neen

teamleider 134356 22-11-1960 Hans Veenhuis 2,548 65 neen
4 213059 3-11-1942 Arnold Pastoors 1,308 41 neen
5 220282 5-7-1943 Bart Schuurman 0,950 33 neen
6 220456 11-9-1962 Gerjan Kramp 0,934 33 neen
7 213058 22-1-1936 Fons Steverink 0,819 31 neen

Halse Biljartschool 2 B do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 112072 11-7-1944 Freddie Jansen 2,885 75 neen
2 223897 27-12-1948 Arend Pannekoek 1,789 49 neen

teamleider 113499 21-11-1946 Gert Wentink 1,699 47 neen
4 217778 1-4-1939 Gert Susebeek 2,014 55 neen
5 109702 18-2-1943 Jan Roenhorst 1,254 39 neen
6 142392 26-10-1948 Jan ten Dolle 2,504 65 neen
7 222573 11-8-1941 Piet Kortleve 0,969 33 neen

                          telefoon teamleider 0315-242561

                          telefoon teamleider 0315-617616

                          telefoon teamleider 06 - 46340077

                          telefoon teamleider 0315-653679

                          telefoon teamleider 06-30884479

                          telefoon teamleider 06-48952704



De Pol Gaanderen-1 B wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 221957 5-3-1951 Hugo Klein Holte 2,850 75 neen

2 221956 23-3-1957 Theo Greven 1,561 45 neen
3 221961 3-10-1952 Fred Christ 0,901 33 neen
4 136552 20-1-1955 Cees Vikkerman 1,525 45 neen
5 125197 28-8-1946 Jan Pothof 1,643 47 neen
6 136119 19-7-1949 Henk Verhey 1,542 45 neen

Piet van de Pol-1 B ma

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 169475 9-12-1946 Hans van Middelkoop 2,670 70 neen

teamleider 200056 7-11-1942 Hein van der Meijden 1,886 51 neen
3 229697 17-3-1943 Wim Raasing 1,201 39 neen
4 222570 1-9-1944 Bennie Schennink 0,930 33 neen
5 222571 16-2-1941 Jan Masselink 1,955 53 neen
6 181841 12-12-1941 René Rosmuller 1,454 43 neen
7 111144 24-7-1943 Hans Maus 1,157 37 neen

Uniek 1 B do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 113460 24-1-1946 Willie van de Pennen 3,612 90 neen
2 204393 22-10-1943 Rein Mintjes 2,104 55 neen

teamleider 236878 17-10-1955 Bert Veenink 1,460 43 neen
4 137047 6-5-1938 Jo Janssen 2,366 60 neen
5 215413 13-5-1941 Theo Verheij 1,270 39 neen

Veemarkt-1 B wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 210741 4-4-1943 Henk Tieben 2,566 65 neen

2 181446 10-5-1948 Steven Smeitink 2,550 65 neen
3 162816 24-4-1950 Joop Mennings 2,526 65 neen
4 108904 11-3-1942 Jan van Strien 1,693 47 neen
5 169454 25-1-1937 Theo Bremer 1,904 53 neen

WSS-1 B wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 138475 31-3-1953 Toon Meijer 2,722 70 neen
2 173394 4-2-1947 Jos Meyer 2,312 60 neen
3 109794 29-11-1947 Bernard Tannemaat 2,195 55 neen
4 176866 12-5-1945 Wim Kruisselbrink 1,625 47 neen
5 155669 1-7-1956 Rob Veenink 1,435 43 neen
6 114306 15-12-1950 Jan Meijer 1,398 41 neen

                          telefoon teamleider 0315-341883

                          telefoon teamleider 0316-225513

                          telefoon teamleider 0314-341290

                          telefoon teamleider 06-53114583

                          telefoon teamleider 0314-683437



Concordia'54-3 C vr

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 210742 27-9-1947 René Franke 1,433 43 neen
2 246484 17-9-1935 Antonius Otte 1,425 43 neen

teamleider 108021 7-6-1945 Toon Stortelder 1,171 37 neen
4 148283 17-8-1946 Bert Masselink 1,138 37 neen
5 204547 15-9-1946 Wim Vruggink 2,353 60 neen
6 172634 16-10-1940 Bennie Haverkamp 1,638 47 neen
7 213044 3-2-1947 Gerrit Wentink 1,478 43 neen

224360 3-4-1947 Rob van Kampen 1,138 37 neen

DSS-2 C do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 215426 9-2-1947 Wim Kruk 2,668 70 neen

2 224385 4-6-1951 Tonny de Wild 1,568 45 neen
3 224600 11-11-1944 Thijs van Gameren 1,067 35 neen
4 224403 20-1-1949 Wim van Haren 1,036 35 neen
5 246567 17-3-1951 Jan Wieggers 1,347 41 neen
6 234838 1-1-1945 Willy Soethof 3,188 80 neen

Harmonie-5 C do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 204387 3-11-1938 Geert Egging 1,454 43 neen

teamleider 213046 27-7-1938 Bennie Buiting 1,172 37 neen
3 204391 21-4-1932 Jan Konning 0,844 31 neen
4 148665 6-4-1938 Fons Bosch 1,688 47 neen
5 210723 30-4-1945 Paul Ewald 0,910 33 neen

Luik-1 C do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 148665 6-4-1938 Fons Bosch 1,688 47 neen

teamleider 218921 5-7-1946 Henny Bolk 1,668 47 neen
3 208020 29-11-1944 Jan Barthen 1,134 37 neen
4 225230 6-4-1946 Frans Wienholts 1,052 35 neen
5 127807 1-4-1941 Jos Hell 1,720 49 ja
6 204387 3-11-1938 Geert Egging 1,454 43 neen

De Pol Zelhem-1 C di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 179569 4-10-1946 Appie Rietman 2,061 55 neen
2 149009 28-10-1947 Coen Stiemer 1,393 41 neen

teamleider 216707 21-5-1950 Rob Verkerke 1,296 39 neen
4 208006 5-10-1941 Han Minkhorst 1,199 37 neen
5 246270 28-3-1941 Jan Verkerke 0,788 29 neen

De Pol Gaanderen-2 C wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 125197 28-8-1946 Jan Pothof 1,640 47 neen

2 136119 19-7-1949 Henk Verhey 1,540 45 neen
3 263593 6-6-1977 Dennis Koster 1,180 37 neen
4 179556 8-7-1935 Bertus Bos 0,890 31 neen
5 221957 5-3-1951 Hugo Klein Holte 2,850 75 neen
6 221956 23-3-1957 Theo Greven 1,560 45 neen
7 136552 20-1-1955 Cees Vikkerman 1,520 45 neen

                          telefoon teamleider 0316-223816

                          telefoon teamleider 06-19204865

                          telefoon teamleider 0315-329472

                          telefoon teamleider 0313-632928

                          telefoon teamleider 0316-223830

                          telefoon teamleider 0575-461704



Thuvine-2 C do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 246442 18-11-1937 Cas Worst 1,619 47 neen
2 217878 21-5-1941 Wiet van Diek 1,456 43 neen
3 217877 24-9-1946 Ap Bulters 1,455 43 neen

teamleider 217881 16-4-1935 Bart Welling 1,318 41 neen
5 217876 29-2-1940 Henk Berends 1,593 45 neen
6 218942 4-7-1945 Co Aleven 1,166 37 neen
7 229818 26-9-1944 Piet Arends 1,740 49 neen

Thuvine-3 C do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 218937 5-10-1947 Jan Raasing 1,679 47 neen
2 112241 22-12-1943 Hennie Willemsen 1,450 43 neen
3 201891 2-7-1948 Gert van Dam 1,295 39 neen
4 220290 23-3-1942 Jan Verweij 1,252 39 neen

teamleider 218936 2-10-1942 Jan Otten 0,995 33 neen
6 218948 27-1-1948 Carel Bloemberg 1,396 41 neen
7 264175 1-7-1955 Wim Elshof 1,000 35 ja

Trefpunt-1 C wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 147958 16-5-1944 Jan Roodakker 2,299 60 neen

2 154977 31-10-1947 Jaap van Weij 1,438 43 neen
3 172661 1-9-1939 Jan Vos 1,345 41 neen
4 210720 6-1-1938 Wim Mateman 0,791 29 neen
5 148098 30-12-1948 Gert van Weij 1,213 39 neen
6 229888 19-9-1946 Henk Mateman 1,409 43 neen

VOP-1 C wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 264080 17-5-1954 Willem van Halteren 1,900 53 ja
2 220283 20-7-1946 Cor Heuven 1,656 47 neen

teamleider 154958 20-9-1950 Wim Knuman 1,570 45 neen
4 220280 28-2-1945 George Massen 1,532 45 neen
5 172608 22-2-1946 Appie Tieben 1,386 41 neen

Veemarkt-2 C di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 204388 23-7-1935 Henny Fischer 2,114 55 neen
2 204609 17-6-1941 Gert Baars 1,629 47 neen
3 217531 12-8-1939 Toon van Strien 1,397 41 neen
4 200093 2-1-1944 Jan Scholten 1,114 37 neen

teamleider 111178 23-11-1934 Cees Klaasen 0,922 33 neen
6 111180 19-7-1943 Frits Klomp 1,810 51 neen
7 166249 29-6-1940 Piet Peters 1,157 37 neen
8 169454 25-1-1937 Theo Bremer 1,904 53 neen

Veemarkt-3 C do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 223370 6-3-1947 Hennie. Scheerder 1,859 51 neen

2 210743 22-5-1932 Wim Leusink 1,557 45 neen
3 208008 8-5-1947 Huub van Dijk 1,102 37 neen
4 220284 10-6-1949 Wim ten Have 1,026 35 neen
5 111180 19-7-1943 Frits Klomp 1,810 51 neen
6 246292 12-11-1936 Ton Tacke 2,000 55 ja
7 169454 25-1-1937 Theo Bremer 1,904 53 neen

                          telefoon teamleider 0314-340564

                          telefoon teamleider 0314-340657

                          telefoon teamleider 0314-330893

                          telefoon teamleider 0316-529398

                          telefoon teamleider 0314-345672

                          telefoon teamleider 0316-280523



Concordia'54-4 D do

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 213044 3-2-1947 Gerrit Wentink 1,478 43 neen

teamleider 224360 3-4-1947 Rob van Kampen 1,138 37 neen
3 210738 6-10-1941 Jan Wentink 0,735 29 neen
4 247820 13-10-1954 Rob Mullink 0,710 29 neen
5 246484 17-9-1935 Antonius Otte 1,425 43 neen
6 148283 17-8-1946 Bert Masselink 1,138 37 neen
7 217790 20-8-1957 Herman Hendriks 1,300 41 ja
8 246483 24-5-1943 Bennie Voskamp 0,569 25 neen

DLS-2 D di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 123552 2-5-1944 Gerrit Surenbroek 1,391 41 neen

2 222691 30-3-1933 Gerard Lubbers 1,263 39 neen
3 172514 28-11-1941 Gert van Amerongen 1,227 39 neen
4 200058 20-2-1937 Henk Radstaak 0,898 31 neen
5 112032 14-3-1952 Sjef Kemperman 1,716 49 neen
6 210744 8-7-1950 Han Gesink 1,556 45 neen
7 147974 1-2-1952 Gerard Overbeek 0,664 27 neen

Graafschap-2 D do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 213059 3-11-1942 Arnold Pastoors 1,308 41 neen
2 220282 5-7-1943 Bart Schuurman 0,950 33 neen
3 220456 11-9-1962 Gerjan Kramp 0,934 33 neen
4 213058 22-1-1936 Fons Steverink 0,819 31 neen
5 181504 17-1-1954 Jan Manschot 2,625 70 neen
6 201168 13-12-1963 André Vredegoor 2,748 70 neen

teamleider 134356 22-11-1960 Hans Veenhuis 2,548 65 neen
8

Halse Biljartschool-3 D wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 208012 15-2-1944 Frans Kasteel 1,126 37 neen
2 222573 11-8-1941 Piet Kortleve 0,969 33 neen
3 217873 6-1-1947 Willem Wolsink 0,923 33 neen

teamleider 154955 19-10-1944 Willy Jansen-vossers 0,740 29 neen
5 108655 20-12-1951 Willem Sloots 0,574 25 neen
6 109699 8-7-1934 Gert Nijhof 1,161 37 neen
7 151371 9-8-1940 Bennie Beulink 0,741 29 neen

Keu-2 D wo

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 219702 28-2-1949 Joop Notten 1,385 41 neen

2 115616 23-1-1948 Walter Jansen 1,350 41 neen
3 147908 13-8-1956 Bertie Langwerden 1,151 37 neen
4 225094 29-11-1947 Henk Ankersmid 0,851 31 neen
5 217765 3-11-1947 Peter Brus 0,996 33 neen
6 109643 30-8-1945 Jan Rondeel 1,636 47 neen

Te Pas-1 D do

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 114517 21-2-1936 Henk te Pas 1,700 49 neen
2 208711 2-8-1951 Gert Ruesink 1,030 35 neen

teamleider 210739 30-4-1944 Henk Overgoor 0,894 31 neen
4 226645 14-1-1947 Ton Stravers 0,629 27 neen
5 213045 19-1-1939 Theo Overgoor 0,536 25 neen
6 167174 16-9-1949 Henk Berens 0,365 21 neen

                          telefoon teamleider 0315-685474

                          telefoon teamleider 0315-617447

                          telefoon teamleider 0646340077

                          telefoon teamleider 0314-631620

                          telefoon teamleider 0575-463924

                          telefoon teamleider 06-52664812



Te Pas-3 D wo

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 220285 23-2-1940 Ben Otters 1,351 41 neen
2 161924 31-5-1940 Guus Heuthorst 1,168 37 neen

teamleider 112031 14-12-1939 Gerard Kemperman 1,125 37 neen
4 129599 26-9-1937 Jan Frazer 0,848 31 neen
5 144162 18-11-1941 Henny ter Horst 1,102 37 neen
6 223897 27-12-1948 Arend Pannekoek 1,789 49 neen

Thuvine-4 D do

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 218946 17-11-1944 Alfred Lensen 1,691 47 neen
2 218945 27-1-1942 Henk van Groningen 1,518 45 neen
3 218947 6-9-1943 Gert Otten 1,182 37 neen

teamleider 218944 28-11-1933 Jan Geessinck 0,702 29 neen
5 220289 24-5-1938 Willy Schreven 0,517 25 neen
6 218942 4-7-1945 Co Aleven 1,166 37 neen

Thuvine-6 D wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 229818 26-9-1944 Piet Arends 1,740 49 neen
2 229640 31-10-1942 Willem van Gemert 1,280 39 neen
3 155379 7-7-1933 Hans Vree 1,247 39 neen

teamleider 229641 4-11-1948 Henny Visser 1,100 37 neen
5 226736 30-5-1948 Carel Copier 0,829 31 neen
6 218942 4-7-1945 Co Aleven 1,166 37 neen
7 218927 21-10-1929 Piet Theunissen 1,217 39

0-1-1900

Veemarkt-4 D wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 137866 23-4-1942 Chris Jansen 1,979 53 neen

2 220281 1-11-1947 Ben Willemsen 1,578 45 neen
3 220288 20-2-1945 Frans Jalink 1,050 35 neen
4 246294 21-11-1950 Meindert Siccama 0,726 29 neen
5 210743 22-5-1932 Wim Leusink 1,557 45 neen
6 166247 14-3-1948 Hilbert de Vries 1,750 49 ja

Veemarkt-5 D di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 208668 8-11-1960 Jan Buitenhuis 1,935 53 neen
2 166249 29-6-1940 Piet Peters 1,157 37 neen
3 155369 4-1-1940 Wim Verschoor 1,068 35 neen

teamleider 164087 21-8-1939 Bertus Mensert 1,046 35 neen
5 geen lid #N/B Piet de Lepper 0,850 31 ja
6 179553 19-2-1936 Joop Becking 0,693 27 neen

WSS-2 D wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 114306 15-12-1950 Jan Meijer 1,398 41 neen
2 237371 16-2-1954 Gerrit te Lindert 1,320 41 neen
3 155600 24-8-1952 Gerard Bruggink 1,207 39 neen
4 226279 12-6-1965 Erik Holthausen 1,160 37 neen

teamleider 222202 13-7-1952 Jenne Vinke 0,993 33 neen
6 176866 12-5-1945 Wim Kruisselbrink 1,625 47 neen
7 155669 1-7-1956 Rob Veenink 1,435 43 neen

                          telefoon teamleider 0315-298451

                          telefoon teamleider 0314-360150

                          telefoon teamleider 0315-630573

                          telefoon teamleider 0316-267785

                          telefoon teamleider 06-30022447

                          telefoon teamleider 06-13670537



Concordia'54-5 E di

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 217790 20-8-1957 Herman Hendriks 1,300 41 ja
2 208016 28-8-1933 Wim Peters 0,970 33 ja

teamleider 177719 3-5-1936 Gerard Visser 0,750 29 ja
4 246483 24-5-1943 Bennie Voskamp 0,569 25 neen
5 224761 3-4-1941 Henk Biezeman 0,423 23 neen
6 108021 7-6-1945 Toon Stortelder 1,171 37 neen
7 224360 3-4-1947 Rob van Kampen 1,138 37 neen
8 210738 6-10-1941 Jan Wentink 0,735 29 neen

DLS-3 E di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 212514 10-2-1946 Henk Hengeveld 1,020 35 neen

2 112024 17-4-1949 Rudy Arentsen 1,000 35 ja
3 136676 21-4-1931 Henk Schuurman 0,715 29 neen
4 147974 1-2-1952 Gerard Overbeek 0,664 27 neen
5 112032 14-3-1952 Sjef Kemperman 1,716 49 neen
6 210744 8-7-1950 Han Gesink 1,556 45 neen
7 200058 20-2-1937 Henk Radstaak 0,760 29 neen

Halse Biljartschool-4 E wo

bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 224708 23-5-1949 Dick Vogelaar 0,895 31 neen

2 264036 11-2-1944 Gijs Rijks 0,868 31 neen
3 263666 8-2-1951 HANS Zandbergen 0,590 25 ja
4 108655 20-12-1951 Willem Sloots 0,574 25 neen
5 109699 8-7-1934 Gert Nijhof 1,161 37 neen
6 151371 9-8-1940 Bennie Beulink 0,741 29 neen

Harmonie-4 E di

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 249144 5-1-1951 Jan Peters 1,108 37 neen
2 210719 14-2-1942 Ben Straatsma 1,013 35 neen
3 248137 2-10-1945 Henk Tomas 0,967 33 neen

teamleider 210723 30-4-1945 Paul Ewald 0,910 33 neen
5 148682 18-6-1933 Mathijs Straatsma 0,460 23 neen
6 204391 21-4-1932 Jan Konning 0,844 31 neen

Keu-3 E wo

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 213057 27-11-1946 Gerrit Jansen 1,454 43 neen
2 215369 25-9-1942 Theo van Aken 1,277 39 neen

teamleider 217765 3-11-1947 Peter Brus 0,996 33 neen
4 220287 14-10-1946 Wim Masselink 0,570 25 neen
5 225094 29-11-1947 Henk Ankersmid 0,851 31 neen

De Pol Gaanderen-3 E wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 136552 20-1-1955 Cees Vikkerman 1,525 45 neen
2 142711 10-2-1944 Jan Bouwman 1,055 35 neen
3 220004 7-9-1949 Wim Giesen 1,053 35 neen

teamleider 155044 13-8-1948 Desiree Bisselink 0,733 29 neen
5 125197 28-8-1946 Jan Pothof 1,643 47 neen
6 136119 19-7-1949 Henk Verhey 1,542 45 neen
7
8

                          telefoon teamleider 06-57314649

                          telefoon teamleider 0316-224809

                          telefoon teamleider 06-10182441

                          telefoon teamleider 0575-465511

                          telefoon teamleider 0315-328669

                          telefoon teamleider 0314-631940



Te Pas-2 E wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 150600 28-7-1942 Gerard van Schie 1,680 47 neen

2 263775 13-7-1951 Harry Beijer 0,750 29 ja
3 246375 26-2-1949 Theodorus Beijer 0,736 29 neen
4 213045 19-1-1939 Theo Overgoor 0,536 25 neen
5 167174 16-9-1949 Henk Berens 0,365 21 neen

Te Pas-4 E di

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 203619 13-9-1945 Ton Meeuwissen 1,425 43 neen
2 120580 4-4-1945 Theo Klaassen 0,873 31 neen

teamleider 200050 23-4-1954 Rob Balk 0,854 31 neen
4 136123 23-2-1942 Fred te Boekhorst 0,816 31 neen
5 210739 30-4-1944 Henk Overgoor 0,894 31 neen

                          telefoon teamleider 0315-681306

                          telefoon teamleider 0315-760560



Thuvine-5 E wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 218948 27-1-1948 Carel Bloemberg 1,396 41 neen

2 225610 25-7-1947 Ruud Janssen 0,981 33 neen
3 218930 22-10-1940 Johan L 'Ami 0,757 29 neen
4 218950 18-12-1939 Toon Elshof 0,723 29 neen
5 218949 17-10-1945 Jimmy Cadwallader 0,691 27 neen
6 218942 4-7-1945 Co Aleven 1,166 37 neen

Veemarkt-6 E wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 222141 29-8-1951 Engelbert Horst 1,131 37 neen

2 139471 24-4-1957 Diny Siebelink 0,991 33 neen
3 105830 20-3-1943 Gerrit Aalderink 0,874 31 neen
4 112505 27-5-1951 Bertie Gerritsen 0,693 27 neen
5 208668 8-11-1960 Jan Buitenhuis 1,935 53 neen
6 220284 10-6-1949 Wim ten Have 1,026 35 neen
7 169454 25-1-1937 Theo Bremer 1,904 53 neen

Veemarkt-7 E do

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 210677 3-5-1945 Hans Pennekamp 0,847 31 neen
2 179553 19-2-1936 Joop Becking 0,693 27 neen
3 148684 17-6-1936 Henk Slettenaar 0,637 27 neen

teamleider 141776 7-7-1938 Wim van Krimpen 0,593 25 neen
5 164087 21-8-1939 Bertus Mensert 1,046 35 neen
6 246294 21-11-1950 Meindert Siccama 0,726 29 neen
7 169454 25-1-1937 Theo Bremer 1,904 53 neen

VOP-2 E wo

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 179554 1-3-1949 Bertus Bellert 1,102 37 neen

2 246443 3-16-1955 Harrie Berendsen 1,019 35 neen
3 250241 2-12-1954 Martin de West 0,957 33 neen
4 230277 12-28-1951 Jan Houweling 0,826 31 neen
5 172608 2-22-1946 Appie Tieben 1,386 41 neen

Thuvine-7 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 182906 6-1-1945 Fred Vriesema 0,687 35 neen

2 222143 2-9-1954 Hans Hubers 0,632 31 neen
3 112241 22-12-1943 Hennie Willemsen 0,338 17 neen
4 122517 10-3-1938 Johan Peters 0,440 23 neen
5 218946 17-11-1944 Alfred Lensen 0,242 15 ja

Thuvine-8 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 229818 26-9-1944 Piet Arends 0,240 13 ja

teamleider 229641 4-11-1948 Henny Visser 0,219 11 ja
3 201891 2-7-1948 Gert van Dam 0,218 11 ja
4 229640 31-10-1942 Willem van Gemert 0,212 11 ja
5 218948 27-1-1948 Carel Bloemberg 0,240 13 ja

                          telefoon teamleider 0314-683378

                          telefoon teamleider 0314-330330

                          telefoon teamleider 0314-335439

                          telefoon teamleider 0316-264459

                          telefoon teamleider 0316-264408

                          telefoon teamleider 0314-843295



Gildehuis-3 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 181050 12-2-1948 Appie Jolink 0,468 23 neen
2 217956 1-4-1950 Theo van Uhm 0,406 21 neen

teamleider 109082 8-2-1945 Antoon Jacobs 0,383 19 neen
4 225305 23-9-1942 Alfred Jansen 0,355 18 ja

Gildehuis-4 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 161367 4-6-1950 Henk Nissen 0,616 31 neen
2 123839 26-4-1942 Chris Kuppens 0,410 21 neen

teamleider 142806 10-5-1948 Theo Reintjes 0,401 21 neen
4 160097 14-3-1957 Gerrit Nijenhuis 0,328 17 neen

Veemarkt-8 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 111180 19-7-1943 Frits Klomp 0,595 29 neen

2 166247 14-3-1948 Hilbert de Vries 0,483 25 neen
3 218095 10-9-1954 Henk Huntink 0,377 19 neen
4 217549 15-4-1945 Ap Berendsen 0,359 18 neen
5 108904 11-3-1942 Jan van Strien 0,356 18 neen

Buitenmolen-3 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 206460 5-8-1951 Gerrie Sessink 0,536 27 neen
2 220377 6-4-1957 Leo Meijer 0,445 23 neen

teamleider 224203 2-3-1949 Fred Polman 0,415 21 ja
4 210758 2-7-1945 Karel Derksen 0,377 19 neen
5 210757 24-8-1950 Theo Ariessen 0,358 18 ja
6 225507 28-5-1934 Frans Roest 0,330 17 ja
7 218063 20-8-1958 Bertus Dijkstra 0,310 16 neen

Halse Biljartschool-5 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
1 114297 18-6-1979 Sander Sloots 0,749 37 ja

teamleider 112072 11-7-1944 Freddie Jansen 0,475 23 ja
3 111434 8-7-1942 Herbert Tangelder 0,399 19 ja
4 142392 26-10-1948 Jan ten Dolle 0,398 19 ja
5 207879 24-8-1944 Fons Wieggers 0,330 17 ja
6 113499 21-11-1946 Gert Wentink 0,328 17 ja
7 217778 1-4-1939 Gert Susebeek 0,306 16 neen

Piet van de Pol-2 3bnd ma

13.30 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 109017 28-7-1940 Wim van Uhm 0,425 21 ja

2 222571 16-2-1941 Jan Masselink 0,315 16 ja
3 200056 7-11-1942 Hein van der Meijden 0,310 16 ja
4 181841 12-12-1941 René Rosmuller 0,305 16 ja
5 229697 17-3-1943 Wim Raasing 0,218 11 ja

Graafschap-3 3bnd vr

13.00 bondsnr. geb.datum naam moyenne te maken N/O
teamleider 134356 22-11-1960 Hans Veenhuis 0,494 25 neen

                          telefoon teamleider 0646340077

                          telefoon teamleider 06-40509317

                          telefoon teamleider 0314-381244

                          telefoon teamleider 06-17449193

                          telefoon teamleider 0314-325715

                          telefoon teamleider 0316-331481

                          telefoon teamleider 0314-663243



2 181504 17-1-1954 Jan Manschot 0,389 19 neen
3 201168 13-12-1963 André Vredegoor 0,330 17 ja
4 220456 11-9-1962 Gerjan Kramp 0,215 11 ja
5 213059 3-11-1942 Arnold Pastoors 0,187 10 neen
6 15226 16-6-1970 Marcel Heuskes 0,426 21 neen




